АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЕМЯЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 июня  2025 года                        № 18                     п. Гремячий
О внесении изменений в постановление администрации Гремячинского муниципального образования от

Об утверждении Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления муни"

16.06.2023 года № 2
4 «Об утверждении Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»
      В соответствии   с Федеральным законом Российской Федерации от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Федеральными законами от 26.12.2024 № 479-ФЗ, 26.12.2024 № 494-ФЗ, 28.12.2024 № 521-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации,

УСТАВ БОЛЬШЕРЕЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ"

Уставом
 Гремячинского сельского поселения Лысогорского муниципального образования  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации Гремячинского муниципального образования от

Об утверждении Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления муни"

16.06.2023 года № 2
4 «Об утверждении Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»:
1.1. Подпункт «г», «д» пункта 9, подпункт «д»  пункта 11 Правил исключить.
1.2. Подпункт «к» пункта 11  Правил изложить в следующей редакции:
«к) максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявителем запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги в случае обращения заявителя непосредственно в орган, предоставляющий муниципальные услуги, или многофункциональный центр».
2.  Постановление вступает в силу после его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации Гремячинского                                                муниципального образования                                      Ю.В. Шакало